
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Краснояровская основная 
общеобразовательная школа»

Республика Бурятия, Иволгинский район, с. Красноярово, ул. Партизанская, д.52

ПРИКАЗ

№130/1 от 30.08.2022 г.

«Об утверждении состава школьной управленческой команды 
на 2022-2023 учебный год»

В целях активного продвижения инновационных методов управления, внедрения 
новых методик в деятельность образовательного учреждения и в систему образования 
учащихся, в практику работы администраторов и педагогов, совершенствования 
механизмов инновационного развития школьной системы образования МОУ 
«Краснояровская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить школьную управленческую команду в следующем составе:

• Алсаева Д.П. - директор школы;
• Акулова В.В. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
• Соловьева Е.В. - заместитель директора по воспитательной работе;
• Жапова Э.С. - учитель русского языка.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

иректор Алсаева Д.П.


